PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 07

Fernando Daniel  Coppola, Secretário de Educação,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista  o credenciamento de
professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 01, de 05 de janeiro de 2017 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o
Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012, RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município de Mauá, 1º andar, para realização de
exame médico admissional,  e para entrega de documentos no Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria de Educação,  os
professores abaixo relacionados:

CLASS. NOME CARGO

EXAME MÉDICO – Me-
dicina do trabalho 1º

andar- Prefeitura Muni-
cipal de Mauá

ENTREGA DE EXAME E DO-
CUMENTOS - Núcleo de Re-
cursos Humanos /Secretaria

de Educação

701 ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -08h00 Dia 24/07/2017 – 09h00

702 ERIKA MENEZES DOS SANTOS CANDIDO PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -08h00 Dia 24/07/2017 – 09h00

703 TATIANE APARECIDA CRISTIANO GONZALEZ PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -08h00 Dia 24/07/2017 – 09h00

704 ROSANGELA DE FREITAS ALVES SILVA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -08h00 Dia 24/07/2017 – 09h00

705 DAISY DOS SANTOS SOARES PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -08h00 Dia 24/07/2017 – 09h00

706 NOEMI ALVES OLINDA DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -09h00 Dia 24/07/2017 – 10h00

707 MARINA PAIM ALBINO LIMA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -09h00 Dia 24/07/2017 – 10h00

708 SUELI FERREIRA DA SILVA GOMES PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -09h00 Dia 24/07/2017 – 10h00

709 RUBIA CRISTINA STEINHAUSER PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -09h00 Dia 24/07/2017 – 10h00

710 RAQUEL MARIANA MARTINS SANTOS PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -09h00 Dia 24/07/2017 – 10h00

711 PATRICIA DE OLIVEIRA ALEIXO SILVA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -10h00 Dia 24/07/2017 – 11h00

712 CLAUDENE COELHO DE LEMOS PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -10h00 Dia 24/07/2017 – 11h00

713 LUCIVANIA FRANCISCA DA SILVA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -10h00 Dia 24/07/2017 – 11h00

714 ARIELI DIAS DE OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -10h00 Dia 24/07/2017 – 11h00

715 RENATA FLORIANO DA SILVA PROFESSOR I Dia 24/07/2017 -10h00 Dia 24/07/2017 – 11h00

716 PRISCILA GUERREIRO ASSINATO PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -08h00 Dia 25/07/2017 – 09h00

717 FERNANDA CRISTINA SILVA CARVALHO SANTOS PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -08h00 Dia 25/07/2017 – 09h00

718 SUZANE ALVES PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -08h00 Dia 25/07/2017 – 09h00

719 TANIA GOMES DA SILVA PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -08h00 Dia 25/07/2017 – 09h00

720 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DOMINGOS PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -08h00 Dia 25/07/2017 – 09h00

721 FERNANDA FREIRE SOLIM PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -09h00 Dia 25/07/2017 – 10h00

722 NOELIA SOARES CAMPOS PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -09h00 Dia 25/07/2017 – 10h00

723 SUELI MARIA DE OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -09h00 Dia 25/07/2017 – 10h00

724 ANA CLEA VIEIRA LIRA CUNHA PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -09h00 Dia 25/07/2017 – 10h00

725 SUZÍLAÍNE DOS SANTOS GALDINO PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -09h00 Dia 25/07/2017 – 10h00

726 FERNANDA VETUCI LOPES PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -10h00 Dia 25/07/2017 – 11h00

727 JULIANA CARNEIRO PEREIRA ROSINELLI PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -10h00 Dia 25/07/2017 – 11h00

728 MARIA ANDREA DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -10h00 Dia 25/07/2017 – 11h00

729 ALEKSANDRA VERAS CARVALHO MARQUES PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -10h00 Dia 25/07/2017 – 11h00

730 KATIA DA SILVA SANTIAGO FARIA PROFESSOR I Dia 25/07/2017 -10h00 Dia 25/07/2017 – 11h00

731 ALINE MODA DE SOUZA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -08h00 Dia 26/07/2017 – 09h00

732 LÍDIA MARIA DA SILVA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -08h00 Dia 26/07/2017 – 09h00

733 ELISANGELA PINTO PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -08h00 Dia 26/07/2017 – 09h00

734 SIRLEI LOPES DA SILVA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -08h00 Dia 26/07/2017 – 09h00

735 DAYANA MARLEY DE GODOY EMIDIO PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -08h00 Dia 26/07/2017 – 09h00

736 SORAIA RIBEIRO SALES PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -09h00 Dia 26/07/2017 – 10h00

737 MARIA DA GRAÇA FILIPE DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -09h00 Dia 26/07/2017 – 10h00

738 PATRICIA BITENCOURT DA LUZ ROCHA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -09h00 Dia 26/07/2017 – 10h00

739 ALEXANDRA CARVALHO DE SOUZA RIBEIRO PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -09h00 Dia 26/07/2017 – 10h00

740 SIMONE DE CASTRO SILVA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -09h00 Dia 26/07/2017 – 10h00

741 ALBA LUCAS DE LIMA DIAS PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -10h00 Dia 26/07/2017 – 11h00

742 ROSANGELA DE LIMA FERREIRA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -10h00 Dia 26/07/2017 – 11h00

743 CINTIA DOS SANTOS SILVA BORGES PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -10h00 Dia 26/07/2017 – 11h00

744 GISELE PEREIRA TORRES GUILHERME PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -10h00 Dia 26/07/2017 – 11h00

745 PAULO SERGIO ALVES DA SILVA PROFESSOR I Dia 26/07/2017 -10h00 Dia 26/07/2017 – 11h00

746 KELLY ALEXANDRA CRUZ PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -08h00 Dia 27/07/2017 – 09h00

747 FABIANA ELIZABETE VASCONCELOS LOPES PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -08h00 Dia 27/07/2017 – 09h00

748 NEILA RODRIGUES ALEXANDRE PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -08h00 Dia 27/07/2017 – 09h00

749 DANIELA APARECIDA CHINAQUI PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -08h00 Dia 27/07/2017 – 09h00

750 ROBERTA ALZIRA SANTOS GONÇALVES PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -08h00 Dia 27/07/2017 – 09h00

751 ANDREIA DUARTE TATENO PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -09h00 Dia 27/07/2017 – 10h00

752 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -09h00 Dia 27/07/2017 – 10h00

753 SHEILA DE ALMEIDA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -09h00 Dia 27/07/2017 – 10h00

754 SILVIA APARECIDA DA COSTA ARIOZA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -09h00 Dia 27/07/2017 – 10h00

755 NANCI BORGES DA SILVA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -09h00 Dia 27/07/2017 – 10h00

756 JOCILENE DANTAS DE JESUS PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -10h00 Dia 27/07/2017 – 11h00

757 ISLEIDE SANTOS DE SOUZA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -10h00 Dia 27/07/2017 – 11h00

758 KATE OLIVEIRA VIEIRA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -10h00 Dia 27/07/2017 – 11h00

759 PATRICIA SABATINI BATISTA PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -10h00 Dia 27/07/2017 – 11h00

760 GENILEIA JESUS DE LIMA SOBRINHO PROFESSOR I Dia 27/07/2017 -10h00 Dia 27/07/2017 – 11h00

761 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -08h00 Dia 28/07/2017 – 09h00

762 GISELE MEIRA DA SILVA PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -08h00 Dia 28/07/2017 – 09h00

763 ELISÂNGELA VERAS NOBRE DE CARVALHO PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -08h00 Dia 28/07/2017 – 09h00

764 DILMA ASSIS SANTOS PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -08h00 Dia 28/07/2017 – 09h00

765 PRISCILA AUGUSTA DE PRETI PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -08h00 Dia 28/07/2017 – 09h00

766 SANDRA APARECIDA DE MACEDO MUNHOZ PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -09h00 Dia 28/07/2017 – 10h00

767 JOELMA DE FATIMA GONÇALVES ALVES PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -09h00 Dia 28/07/2017 – 10h00

768 NOEMI DE ABREU APOLONIO COLTRI PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -09h00 Dia 28/07/2017 – 10h00

769 MARTA DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -09h00 Dia 28/07/2017 – 10h00

770 MICHELLE GOMES DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -09h00 Dia 28/07/2017 – 10h00

771 SUEELEN ROUSE BERNARDO DA SILVA PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -10h00 Dia 28/07/2017 – 11h00

772 WELITA PINHO DA SILVA PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -10h00 Dia 28/07/2017 – 11h00

773 ADRIANA MOURA MIRANDA PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -10h00 Dia 28/07/2017 – 11h00

774 CLAUDENCIA DIAS NUNES PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -10h00 Dia 28/07/2017 – 11h00

775 SILVANA LOURENÇO DE DEUS PROFESSOR I Dia 28/07/2017 -10h00 Dia 28/07/2017 – 11h00

1. Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  no  dia  e  horário  agendados,  para  a  realização  de  exame  médico
admissional. Após o exame, deverão comparecer na data e horário agendados no 1º andar do Centro de Formação de
Professores Miguel Arraes (Secretaria de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP, para entrega do
exame médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e entrega de documentos implicará na
impossibilidade de cadastramento do candidato.

Prefeitura do Município de Mauá, 11 de julho de 2017.

Fernando Coppola
Secretário de Educação